
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65067050634

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดกิจกรรมเพื่อเผยแพร่เกี่ยวกับธรรมาภิบาลเทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,800,000.00 บาท

1,795,190.00 บาท

0105546073071 บริษัท แฟลทไฟว์ อินเตอร์ มีเดีย จำกัด 1,775,000.00จ้างจัดกิจกรรมเพื่อเผยแพร่เกี่ยวกับธรรมาภิบาลเทคโนโลยีปัญญาประดิษฐ์1

0105555072090 บริษัท โซเชียลแล็บ จำกัด 1,659,000.00

0105558029519 บริษัท เทคซอส มีเดีย จำกัด 1,800,000.00

0105561042814 บริษัท พิจิกา ริช จำกัด 1,600,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

w
w

w
.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555072090 บริษัท โซเชียลแล็บ จำกัด 650724004265 PO6501085 05/07/2565 1,659,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม
สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก
w

w
w

.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65067288958

จ้างโครงการรวบรวมข้อมูลใบหน้าสำหรับประเมินการทำงานของเทคโนโลยีการรู้จำใบหน้าสำหรับการพิสูจน์และยืนยันตัวตน โดยวิธีคัดเลือก

6,000,000.00 บาท

4,280,000.00 บาท

0105546133383 บริษัท อิลิกเซอร์ ซอฟต์แวร์ จำกัด 5,264,400.00
โครงการรวบรวมข้อมูลใบหน้าสำหรับประเมินการทำงานของเทคโนโลยีการรู้จำ
ใบหน้าสำหรับการพิสูจน์และยืนยันตัวตน

1

0105562086122 บริษัท โปรเจคทูยู จำกัด 5,339,300.00

0135556015413 บริษัท ไอแอพพ์เทคโนโลยี จำกัด 4,280,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135556015413 บริษัท ไอแอพพ์เทคโนโลยี จำกัด 650824000198 PO6501124 04/07/2565 4,280,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65067050591

จ้างที่ปรึกษาโครงการวิเคราะห์และจัดทำ แนวทางการประเมินความเสี่ยงและมาตรการบริหารความเสี่ยงสำหรับธุรกิจบริการแพลตฟอร์มสถานพยาบาลเสมือนจริง (Virtual Clinic)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0994000249357 มหาวิทยาลัยบูรพา 498,000.00
โครงการวิเคราะห์และจัดทำแนาวทางการประเมินความเสี่ยงและมาตรการบริหาร
ความเสี่ยงสำหรับธุรกิจบริการแพลตฟอร์มสถานพยาบาลเสมือนจริง (Virtual Clinic)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000249357 มหาวิทยาลัยบูรพา 650807000032 PO6501100 18/07/2565 498,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65077095854

จ้างจัดทำโครงการสำคัญที่ส่งผลต่อการสร้างมูลค่าเพิ่มเศรษฐกิจดิจิทัลต่อ GDP เพื่อรองรับการพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ในระยะ ๕ ปี (พ.ศ.๒๕๖๖ ? ๒๕๗๐)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0105551042064
บริษัท โบลลิเกอร์ แอนด์ คอมพานี (ประเทศไทย)
จำกัด

500,000.00
จัดทำโครงการสำคัญที่ส่งผลต่อการสร้างมูลค่าเพิ่มเศรษฐกิจดิจิทัลต่อ GDP เพื่อรอง
รับการพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ในระยะ ๕ ปี (พ.ศ.๒๕๖๖  ๒๕๗๐)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551042064
บริษัท โบลลิเกอร์ แอนด์ คอมพานี
(ประเทศไทย) จำกัด

650814143401 PO6501184 05/07/2565 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65067444250

จ้างที่ปรึกษาเกี่ยวกับการใช้เทคโนโลยีรู้จำตัวอักษรสำหรับการแปลงเอกสารเป็นรูปแบบอิเล็กทรอนิกส์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

200,000.00 บาท

0994000165668 สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งชาติ 200,000.00
จ้างที่ปรึกษาเกี่ยวกับการใช้เทคโนโลยีรู้จำตัวอักษรสำหรับการแปลงเอกสารเป็นรูป
แบบอิเล็กทรอนิกส์

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000165668
สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีแห่งชาติ

650807000033 PO6501165 19/07/2565 200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65067460371

จ้างที่ปรึกษาผู้เชี่ยวชาญสำหรับโครงการตรวจสอบระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ โดยวิธีคัดเลือก

1,000,000.00 บาท

983,000.00 บาท

0994000160534 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ 986,500.00จ้างที่ปรึกษาผู้เชี่ยวชาญสำหรับโครงการตรวจสอบระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160534
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอม
เกล้าพระนครเหนือ

650807000037 PO6501172 08/07/2565 970,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ
เป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65067268422

ประกวดราคาซื้อซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์พกพา โทรศัพท์ และจอมอนิเตอร์ทดแทน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,330,000.00 บาท

2,097,513.87 บาท

0105534109075 บริษัท อินฟอร์เจนดาต้าซิสเท็ม จำกัด 1,968,800.00คอมพิวเตอร์พกพา โทรศัพท์มือถือ และจอมอนิเตอร์ทดแทน1

0105536102426 บริษัท แอด อิน บิซิเนส จำกัด 1,767,404.60

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536102426 บริษัท แอด อิน บิซิเนส จำกัด 650802000209 PO6501129 12/07/2565 1,767,404.60 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ
สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65077062251

จ้างจ้างทำแนวทางการจัดตั้ง Data and AI Policy Clinic โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,000,000.00 บาท

3,000,000.00 บาท

0993000422376 สมาคมการเรียนรู้ดิจิทัล 3,000,000.00จัดทำแนวทางการจัดตั้ง Data and AI Policy Clinic1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000422376 สมาคมการเรียนรู้ดิจิทัล 650824001961 PO6501191 19/07/2565 3,000,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65077350315

จ้างเหมาทบทวนแนวนโยบายและแนวปฏิบัติเกี่ยวกับการออกใบรับรองอิเล็กทรอนิกส์ Certificate Policy/Certificate Practices CP/CPS State จาก WebTrust
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

3509900002806 นายธนัท ทองอุทัยศรี 500,000.00
จ้างเหมาทบทวนแนวนโยบายและแนวปฏิบัติเกี่ยวกับการออกใบรับรองอิเล็กทรอนิกส์
Certificate Policy/Certificate Practices CP/CPS State จาก WebTrust

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3509900002806 นายธนัท ทองอุทัยศรี 650814149065 PO6501254 20/07/2565 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

65077531825

จ้างการจัดทำดัชนีตัวชี้วัดระดับความพร้อมของการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ในประเทศไทย (Thailand e-Transactions Readiness Index) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

500,000.00 บาท

0993000137680 มูลนิธิสถาบันวิจัยนโยบายเศรษฐกิจการคลัง 500,000.00
การจัดทำ ดัชนีตัวชี้วัดระดับความพร้อมของการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ใน
ประเทศไทย (Thailand E-Transactions Readiness Index)

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0993000137680
มูลนิธิสถาบันวิจัยนโยบายเศรษฐกิจ
การคลัง

650814151990 PO6501253 25/07/2565 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

w
w

w
.etda.or.th


